
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 93 93 4 4 0 0

98.01～99 0 0 0 4 0 93 0 4 0 0

97.01～98 0 0 10 14 0 93 19 23 3 3

96.01～97 0 0 0 14 0 93 0 23 0 3

95.01～96 0 0 12 26 95 188 31 54 13 16

94.01～95 0 0 0 26 0 188 0 54 0 16

93.01～94 4 4 16 42 0 188 42 96 23 39

92.01～93 0 4 0 42 0 188 0 96 0 39

91.01～92 3 7 29 71 99 287 54 150 29 68

90.01～91 0 7 0 71 0 287 0 150 0 68

89.01～90 3 10 43 114 0 287 64 214 41 109

88.01～89 0 10 0 114 0 287 0 214 0 109

87.01～88 15 25 42 156 115 402 66 280 53 162

86.01～87 0 25 0 156 0 402 0 280 0 162

85.01～86 19 44 64 220 0 402 60 340 43 205

84.01～85 0 44 0 220 0 402 0 340 0 205

83.01～84 32 76 67 287 82 484 65 405 61 266

82.01～83 0 76 0 287 0 484 0 405 0 266

81.01～82 56 132 63 350 0 484 53 458 59 325

80.01～81 0 132 0 350 0 484 0 458 0 325

79.01～80 55 187 64 414 81 565 61 519 54 379

78.01～79 0 187 0 414 0 565 0 519 0 379

77.01～78 71 258 65 479 0 565 65 584 70 449

76.01～77 0 258 0 479 0 565 0 584 0 449

75.01～76 70 328 76 555 74 639 57 641 52 501

74.01～75 0 328 0 555 0 639 0 641 0 501

73.01～74 86 414 47 602 0 639 41 682 65 566

72.01～73 0 414 0 602 0 639 0 682 0 566

71.01～72 93 507 55 657 68 707 45 727 64 630

70.01～71 0 507 0 657 0 707 0 727 0 630

69.01～70 112 619 48 705 0 707 42 769 52 682

68.01～69 0 619 0 705 0 707 0 769 0 682

67.01～68 103 722 53 758 73 780 62 831 56 738

66.01～67 0 722 0 758 0 780 0 831 0 738

65.01～66 94 816 42 800 0 780 44 875 48 786

64.01～65 0 816 0 800 0 780 0 875 0 786

63.01～64 105 921 47 847 71 851 54 929 62 848

62.01～63 0 921 0 847 0 851 0 929 0 848

61.01～62 103 1,024 40 887 0 851 49 978 56 904

60.01～61 0 1,024 0 887 0 851 0 978 0 904

59.01～60 92 1,116 43 930 71 922 62 1,040 54 958

58.01～59 0 1,116 0 930 0 922 0 1,040 0 958

57.01～58 80 1,196 35 965 0 922 57 1,097 23 981

05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,196 0 965 0 922 0 1,097 0 981

55.01～56 68 1,264 43 1,008 73 995 48 1,145 50 1,031

54.01～55 0 1,264 0 1,008 0 995 0 1,145 0 1,031

53.01～54 59 1,323 32 1,040 0 995 44 1,189 34 1,065

52.01～53 0 1,323 0 1,040 0 995 0 1,189 0 1,065

51.01～52 46 1,369 44 1,084 72 1,067 36 1,225 40 1,105

50.01～51 0 1,369 0 1,084 0 1,067 0 1,225 0 1,105

49.01～50 44 1,413 27 1,111 0 1,067 34 1,259 51 1,156

48.01～49 0 1,413 0 1,111 0 1,067 1 1,260 0 1,156

47.01～48 41 1,454 35 1,146 82 1,149 49 1,309 44 1,200

46.01～47 0 1,454 0 1,146 0 1,149 0 1,309 0 1,200

45.01～46 25 1,479 38 1,184 0 1,149 28 1,337 34 1,234

44.01～45 0 1,479 0 1,184 0 1,149 0 1,337 0 1,234

43.01～44 21 1,500 32 1,216 62 1,211 31 1,368 46 1,280

42.01～43 0 1,500 0 1,216 0 1,211 0 1,368 0 1,280

41.01～42 14 1,514 41 1,257 0 1,211 33 1,401 51 1,331

40.01～41 0 1,514 0 1,257 0 1,211 0 1,401 0 1,331

39.01～40 16 1,530 38 1,295 69 1,280 32 1,433 34 1,365

38.01～39 0 1,530 0 1,295 0 1,280 0 1,433 0 1,365

37.01～38 10 1,540 42 1,337 0 1,280 28 1,461 37 1,402

36.01～37 0 1,540 0 1,337 0 1,280 0 1,461 0 1,402

35.01～36 7 1,547 29 1,366 74 1,354 25 1,486 23 1,425

34.01～35 0 1,547 0 1,366 0 1,354 0 1,486 0 1,425

33.01～34 3 1,550 26 1,392 0 1,354 13 1,499 28 1,453

32.01～33 0 1,550 0 1,392 0 1,354 0 1,499 0 1,453

31.01～32 6 1,556 32 1,424 72 1,426 21 1,520 29 1,482

30.01～31 0 1,556 0 1,424 0 1,426 0 1,520 0 1,482

29.01～30 1 1,557 28 1,452 0 1,426 11 1,531 20 1,502

28.01～29 0 1,557 0 1,452 0 1,426 0 1,531 0 1,502

27.01～28 5 1,562 23 1,475 45 1,471 11 1,542 17 1,519

26.01～27 0 1,562 0 1,475 0 1,471 0 1,542 0 1,519

25.01～26 1 1,563 24 1,499 1 1,472 10 1,552 18 1,537

24.01～25 0 1,563 0 1,499 0 1,472 0 1,552 0 1,537

23.01～24 2 1,565 25 1,524 45 1,517 2 1,554 16 1,553

22.01～23 0 1,565 0 1,524 1 1,518 0 1,554 0 1,553

21.01～22 1 1,566 13 1,537 0 1,518 5 1,559 9 1,562

20.01～21 0 1,566 0 1,537 0 1,518 0 1,559 0 1,562

19.01～20 1 1,567 13 1,550 20 1,538 1 1,560 2 1,564

18.01～19 0 1,567 0 1,550 0 1,538 0 1,560 0 1,564

17.01～18 0 1,567 4 1,554 0 1,538 2 1,562 4 1,568

16.01～17 0 1,567 0 1,554 0 1,538 0 1,562 0 1,568

15.01～16 1 1,568 7 1,561 19 1,557 1 1,563 2 1,570

14.01～15 0 1,568 0 1,561 0 1,557 0 1,563 0 1,570

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 0 1,568 0 1,561 0 1,557 0 1,563 0 1,570

12.01～13 0 1,568 0 1,561 0 1,557 0 1,563 0 1,570

11.01～12 1 1,569 0 1,561 5 1,562 0 1,563 0 1,570

10.01～11 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

9.01～10 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

8.01～9 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

7.01～8 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

6.01～7 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

5.01～6 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

4.01～5 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

3.01～4 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

2.01～3 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

1.01～2 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

0.01～1 0 1,569 0 1,561 0 1,562 0 1,563 0 1,570

0 71 1,640 79 1,640 78 1,640 77 1,640 70 1,640

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,177 74 1,171 80 1,172 88 1,173 84 1,178 78

後標 (第25百分

位數考生成績)
393 58 391 46 391 44 391 54 393 48

12.0917 20.5262 23.9233 18.6775 18.9995

64.9356 62.5522 64.4565 67.4248 63.0688

1,569 1,561 1,562 1,563 1,570

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


